

PROJETO:	ABRIGO DOS IDOSOS	 <small>MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM - PE</small>
DATA INÍCIO:	3/13/2023	
DATA TÉRMINO:		
TIPO DE MÃO DE OBRA:	PRÓPRIA	
QTDE DE MÃO DE OBRA:	8	

MATERIAL ELÉTRICO

QTDE	TIPO	DESCRIÇÃO	VL UNT	VL TOTAL
40	Mt	Cabo 16mm Rígido	18.29	731.60
10	und	Tomada Fixa Embutir	5.21	52.10
1	RL	Fio Flexível 4,0mm Rolo com 100 metros	457.30	457.30
80	Mt	Cabo PP 6mm	16.46	1,316.80
100	und	Cabo 10mm	10.98	1,098.00
35	und	Lâmpada de Bulbo de 30 127volts	33.70	1,179.50
60	und	Bocal lâmpada rabicho E27 a 250V	2.74	164.40
1	RL	Conduíte Corrugado 3/4 Rolo com 50 metros	86.89	86.89
1	RL	Conduíte Corrugado 1	160.06	160.06
30	und	Caixa 4x2	1.37	41.10
1	und	Disjuntor Tripolar de 40	53.05	53.05
4	und	Disjuntor Unipolar de 40	11.43	45.72
10	und	Disjuntor Unipolar de 32	10.98	109.80
6	und	Disjuntor Unipolar de 16	10.98	65.88
8	und	Disjuntor Unipolar de 20	10.98	87.84
5	und	Disjuntor Bipolar de 16	39.33	196.65
6	RL	Fio Cabinho 1,5	182.92	1,097.52
7	RL	Fio Flexível 2,5mm Rolo com 100 metros	265.23	1,856.61
1	und	Cano Eletroduto de 1 em 1/4	29.27	29.27
8	und	Fita Isolante Anti-chamas 20mt	8.23	65.84
2	und	Interruptor paralelo de 3 sessões	26.61	53.22
3	und	Interruptor paralelo de 2 teclas	17.83	53.49
SUBTOTAL				9,002.64

MATERIAL PINTURA

QTDE	TIPO	DESCRIÇÃO	VL UNT	VL TOTAL
2	Gl	Aguarrás de 05 litros	110.40	220.80
30	und	Folha de Lixa para Ferro nº 50	5.40	162.00
50	und	Folha de Lixa para Massa nº 150	1.80	90.00
10	pct	Massa Corrida PVA 15 kg	29.44	294.40
4	und	Pincel 2	9.00	36.00
10	und	Pincel 3	12.60	126.00
10	und	Rolo Anti Gota 09cm	18.00	180.00
8	Rl	Rolo Anti gota 23cm /231 - 10mm de Altura	40.50	324.00
10	Lt	Tinta látex pva 18l standard várias cores: Branco	242.70	2,427.00
12	Lt	Tinta látex pva 18l standard várias cores: Gelo	242.70	2,912.40
2	Gl	Verniz Galão de 3.600	132.48	264.96
5	und	Zarcão Brilhoso Galão 5kg	165.00	825.00
SUBTOTAL				7,862.56

VALOR TOTAL

16,865.20

Isaac José dos Santos Neto
Secretário de Planejamento

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito